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
519�519-3, 8�903�554�6781.

Оператор ТВ: 
Видеосъёмка праздников: 
ДЕТСКИХ УТРЕННИКОВ,

свадеб, юбилеев. 
Оцифровка старых видеокассет. 

Т. 8-916-521-5310.

Детские праздники. Боль-
шой выбор программ. 
Т. 8-916-140-5517.

Ремонт мягкой мебе-
ли. Весь комплекс услуг.
Перетяжка дивана от 
4000 р. Т. 8-495-518-8777.

3 690 000 р. Т. 8-915-094-8294.
  2-к. кв., г. Королёв, ул. 

Станционная, д. 47А, 2/9 К. 
43/27/6, лифт; комнаты раз-
дельные, СУР, косметиче-
ский ремонт, балкон. Вторая 
линия домов. Один взрос-
лый собственник, более 3-х 
лет в собственности, сво-
бодная продажа. Рядом 
две платформы Болшево 
(7 и 14 минут пешком). По-
мощь в получении ипотеки. 
3 790 000 р. Т. 8-915-094-8294.

  2-к. кв. общей площадью 
58 кв. м, г. Королёв, ул. Горь-
кого, д. 43, 5/14 П 44 Т. Ком-
наты 19 кв. м и 15 кв. м, кухня 
13 кв. м. Евроремонт, частич-
но меблирована (укомплек-
тована ванная, 3 шкафа-купе, 
отделанный и укомплекто-
ванный шкафами застеклён-
ный стеклопакетами балкон, 
полностью оборудованная 
кухня из массива сосны со 
встроенной техникой). Уста-
новлены новые пластиковые 
стеклопакеты. Проведён те-
лефон + интернет. 2 металли-
ческие двери (на тамбур и в 
квартиру). Окна выходят в ти-
хий закрытый двор. Прекрас-
ный ремонт на этаже! Чистый 
и отремонтированный подъ-
езд. Квартира готова к не-
медленному проживанию! В 
собственности более 3-х лет. 
Во дворе дома: школа, дет-
ский сад, фитнес-центр. Ря-
дом с домом торговые цен-
тры, магазины, банки, оста-
новка общественного транс-
порта. Помощь в получении 
ипотеки. 6 149 000 р. Т. 8-915-
094-8294.

3КОМН. КВАРТИРЫ

  3-к. кв. 59 кв. м, ул. 50-ле-
тия ВЛКСМ, д. 9. Ц. 5 500 000 р. 
Т. 8-965-199-8231.

  3-к. кв., г. Москва, ул. 
Рождественская, д. 29, 
72,6/44,5/8,3, СУР, комна-
ты раздельные, распашон-
ка. Социальная отделка. 
5 минут от м. «Некрасов-
ка» (2017 г.). Рядом 2 школы, 
3 детских сада, ТЦ и магази-
ны, дом новый, оформление 
в собственность сразу! По-
мощь в получении ипотеки. 
7 400 000 р. Т. 8-915-094-8294.

ГАРАЖИ

  Гараж СРОЧНО! Т. 8-916-
124-5729. 590.

  Гараж, пр-т Космонавтов. 
Т. 8-965-199-8222.

  Продаётся гараж 30 кв. м, 
оборудованный подвал. 
ГСК «Вираж». Т. 8-985-225-
7829. 592.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ

  ДАЧА, ст. Детская. 9 со-
ток, дом 90 кв. м, ИЖС, газ 
по границе. Возможен об-
мен на квартиру в Королёве. 
Т. 8-905-550-9582.

  Ч/дома 130 кв. м + 16 с, 
г. Королёв. Ц. 8 000 000 р. 
Т. 8-965-199-8220.

  Участок 8 соток в СНТ 
«Возрождение», 42 км от 
Москвы, Павлово-Посад-
ский район, круглогодич-
ный подъезд, между д. Алек-
сеево и д. Васютино. Уча-
сток сухой, ровный, сто-
рож и общее ограждение. 
Подведение электричества 
оплачено. Свидетельство и 
кадастр оформлены. Соб-
ственник более 3 лет. Без за-
долженностей по налогам и 
взносам. Цена 450 000 руб. 
Т. 8-910-451-4203.

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

  НОТАРИУС, 11-19 ч. 
Т. 8-495-516-9252. 575.

ПРОДАЮ

КОМНАТЫ

  Комн. 15 кв. м, ул. Циол-
ковского, 3/4 К. Ц. 1 800 000 р. 
Т. 8-963-711-0417.

1КОМН. КВАРТИРЫ

  1-к. кв., ул. Школьная, 
д. 21 (мкр Болшево), 2/9 К, 
31/21/6, СУС. Состояние хо-
рошее. Свободная продажа. 
2 600 000 р. Т. 8-926-211-7089.

  1-к. квартира. Более 3-х 
лет в собственности. Один 
собственник. Общая 30,5 кв. 
м, комната 16,6 кв. м, кух-
ня 6 кв. м, СУР, застеклён-
ный балкон. Окна выходят 
во двор. Юридически и фи-
зически свободна. Все до-
кументы на руках. Опера-
тивный показ. 2  990  000 р. 
Т. 8-915-094-8294.

  Более 3-х лет в собствен-
ности. 1 собственник. 1-к. кв., 
г. Королёв, ул. Калинина, д. 4, 
5/5 К, в шаговой доступно-
сти от ж/д станции Подлип-
ки-Дачные. Общая площадь 
31,8 кв. м, комната 16,5 кв. м, 
кухня 6 кв. м, санузел смеж-
ный, балкон. Качественный 
ремонт: металлическая вход-
ная дверь, пол – ламинат, на-
тяжной потолок в комнате, 
на кухне – реечный, на окнах 
– стеклопакеты, кондицио-
нер, санузел – плитка, душе-
вая кабина. В квартире оста-
ется всё. Тихий двор с хоро-
шей детской площадкой. Вся 
инфраструктура в шаговой 
доступности. Дом кирпич-
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